“Festival Nacional de Humor de Maranguape: Uma Homenagem a Chico Anysio” (carta de aprovação 
em anexo) 

Diário Oficial do Estado nº 157 de 22/08/2025 (em anexo) 

Data limite de captação: até o dia 19 de abril de 2026 

Valor aprovado para captação: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), 

DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO BRADESCO 
AGENCIA: 1579-2 

CONTA CORRENTE: 103749-8 

mailto:marciamontee2@gmail.com

LEI FEDERAL DE INCENTIVO À CULTURA (LEI Nº 8.313/91 – LEI ROUANET):  

TIPO DE OPERAÇÃO: Patrocínio 

PROJETO:  Pronac 259439 - 15º FESTIVAL NACIONAL DE HUMOR DE MARANGUAPE: